PřípotoČní 830/3 21 27 600
Přípotoční 869/19 22 30 100
Připotoční 883/21 26 25 625
Přípotoční 883/21 30 25 625

Ukrajinská 1060/19 26 28 390
Ukrajinská 1060/19 27 28 390
Ukrajinská 1060/19 13 28 390
Kružberská 1910/5 5 25 625
Kružberská 1911/7 9 28 125
celkem 303 200

slovy: třistatřitisicedvěstě korun českých

DPH ze základu 303 200,- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného
plnění a to v přísluŠné sazbě. Zákon Č.235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty"
v novelizovaném znění.

4.2. Součástí ceny dle ČI. II/2.2 je vyhotovení 6-ti parě dokumentace (na základě zvláštní